

# Taxikørsel 222 ApS

Maglebjergvej 6,  
2800 Kongens Lyngby  
CVR-nr. 43429981

## Årsrapport for 2024

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 19-06-2025

---

Igran Abdulkadir Abdi Omar  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**Taxikørsel 222 ApS**

## **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	Taxikørsel 222 ApS Maglebjergvej 6, 2800 Kongens Lyngby
Telefon	31830827
E-mail	omarsaab692@gmail.com
CVR-nr.	43429981
Stiftelsesdato	08-08-2022
Regnskabsår	01-01-2024 - 31-12-2024
<b>Direktion</b>	Igran Abdulkadir Abdi Omar

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med erhvervmæssig personbefordring og hermed forbundet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2024 - 31-12-2024 udviser et resultat på kr. -38.909, og selskabets balance pr. 31-12-2024 udviser en balancesum på kr. 117.995, og en egenkapital på kr. 14.476.

Årets resultat anses for ej tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år. Ledelsen er opmærksom på dette forhold og har iværksat initiativer med henblik på at forbedre den økonomiske situation i det kommende regnskabsår. Det forventes, at omsætningen og indtjeningen vil forbedres i det kommende år.

Betingelserne for at undlade revision er opfyldt.

Der træffes på generalforsamlingen beslutning om, at årsregnskabet for det kommende år og fremover ikke skal revideres.

## Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2022/23 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>708.902</b>	<b>297.373</b>
Personaleomkostninger	1	-747.811	-226.597
<b>Driftsresultat</b>		<b>-38.909</b>	<b>70.776</b>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-38.909</b>	<b>70.776</b>
Skat af årets resultat		0	-17.391
<b>Årets resultat</b>		<b>-38.909</b>	<b>53.385</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-38.909	53.385
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-38.909</b>	<b>53.385</b>

## Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Aktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		71.882	58.259
Andre tilgodehavender		0	3.238
<b>Tilgodehavender</b>		<b>71.882</b>	<b>61.497</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>46.113</b>	<b>66.505</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>117.995</b>	<b>128.002</b>
<b>Aktiver</b>		<b>117.995</b>	<b>128.002</b>

## Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Passiver</b>			
Overført resultat		14.476	53.385
<b>Egenkapital</b>		<b>14.476</b>	<b>53.385</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	3.275
Selskabsskat		0	17.391
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		42.439	11.474
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		61.080	42.477
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>103.519</b>	<b>74.617</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>103.519</b>	<b>74.617</b>
<b>Passiver</b>		<b>117.995</b>	<b>128.002</b>
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

## Noter

	2024	2022/23
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	725.156	214.585
Andre omkostninger til social sikring	8.910	2.745
Andre personaleomkostninger	13.745	9.267
	<b>747.811</b>	<b>226.597</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>3</u>	<u>1</u>

**2. Eventualforpligtelser**



Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet med Addo Sign sikker digital underskrift.  
Underskrivers identitet er fysisk registreret i det elektroniske PDF dokument og vist herunder.  
Alle tider er angivet i Universaltid (UTC).

## Underskrivere

**Igran Abdulkadir Abdi Omar**  
Adm. direktør/Dirigent  
bc81485c-9693-4e77-a007-8b8f3a89395f 2025-06-19 18:43:28Z

## Dokumenter i transaktionen

Taxikørsel 222 ApS - Årsregnskab 2024 - udkast.pdf SHA256: 4a56445928b480f994813ef39d8b68f0b7f3387ac62e7cca295b2c752efeb209



Dokumentet er underskrevet digitalt med Addo Sign sikker signeringsservice. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i PDF dokumentet, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan verificeres dokumentets ægthed  
Dokumentet er beskyttet med Adobe CDS certifikat. Når dokumentet åbnes i Adobe Reader, vil det fremstå som være underskrevet med Addo Sign signeringsservice.

Addo Sign identifikationsnummer: 8cb2fe75-01 c8-4466-a1bd-2cdddb9a42b3